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Информация об учебных программах и методическом обеспечении 

  на 2022 – 2023 учебный год 

№ Фамилия, имя, 

отчество учителя 

Класс Программа «Школа России» Москва 

Просвещение 2022 г. 

Учебник 

 

Автор 

 

 

 

Название 

 

Автор 

Год издания 

1. Михайленко Т.А. 

Дудник Н.В. 

1а 

16 

Канакина В.П. Горецкий В.Г. 

 

Л.Ф.Климанова,В.Г.Горецкий 

 

М.И.Моро, М.А.Бантова 

 

А.А.Плешаков, Е.А.Крючкова 

 

 

Б.М.Неменский 

Н.И.Роговцева  

 

М.В.Мирук, Е.Н.Еременко 

 

Е.Д.Критская 

Русский 

язык 

Лит.чтен

ие 

Математ

ика 

Окруж.ми

р 

 

ИЗО 

Технологи

я 

Кубановед

ение  

Музыка 

Канакина В.П. Горецкий В.Г. 

Л.Ф.Климанова,В.Г.Горецкий 

М.И.Моро, М.А.Бантова 

 

А.А.Плешаков, 

 

 

Б.М.Неменский 

Н.И.Роговцева 

 

М.В.Мирук, Е.Н.Еременко 

 

Е.Д.Критская, Г.П.Сергеева 

2022  

 

2022  

 

2022  

2020  

 

 

2022 

2022 

 

2022 

 
2017 

 

 

 Утверждено 

Решением педагогического совета 

                                                                                                   Протокол №1 от   2022 года 

Директор МБОУ СОШ №20 

______________ И.К. Кондратенко 

 



   Программа «Школа России» Москва 

Просвещение 2015 г. 

   

 

  

Автор 

 

 

2. Барсукова С.А. 

Ерусланова Е.А. 

2а 

2б 

 

Канакина В.П.. Горецкий В.Г. 

 

Л.Ф.Климанова,В.Г.Горецкий 

 

М.И.Моро, М.А.Бантова 

 

А.А.Плешаков, Е.А.Крючкова 

 

М.В.Вербицкая 

Б.М.Неменский 

Н.И.Роговцева  

 

М.В.Мирук, Е.Н.Еременко 

 

Е.Д.Критская 

Русский 

язык 

Лит.чтен

ие 

Математ

ика 

Окруж.ми

р 

Англ.яз 

ИЗО 

Технологи

я 

Кубановед

ение  

Музыка 

Канакина В.П.. Горецкий В.Г. 

Л.Ф.Климанова,В.Г.Горецкий 

М.И.Моро, М.А.Бантова 

 

А.А.Плешаков, Е.А.Крючкова 

М.В.Вербицкая 

Б.М.Неменский 

Н.И.Роговцева 

 

М.В.Мирук, Е.Н.Еременко 

 

Е.Д.Критская, Г.П.Сергеева 

2022  

 

2020 

 

2018  

 

2022  

 

2017 

2022 

 

2022 

 

2022 

3. Алексеева О.В. 3а 

3б 

Канакина В.П.. Горецкий В.Г. 

 

Л.Ф.Климанова,В.Г.Горецкий 

 

М.И.Моро, М.А.Бантова 

 

А.А.Плешаков, Е.А.Крючкова 

 

М.В.Вербицкая 

Б.М.Неменский 

Н.И.Роговцева  

 

М.В.Мирук, Е.Н.Еременко 

 

Е.Д.Критская 

Русский 

язык 

Лит.чтен

ие 

Математ

ика 

Окруж.ми

р 

Англ.яз 

ИЗО 

Технологи

я 

Кубановед

ение  

Музыка 

Канакина В.П.. Горецкий В.Г. 

Л.Ф.Климанова,В.Г.Горецкий 

М.И.Моро, М.А.Бантова 

 

А.А.Плешаков, Е.А.Крючкова 

М.В.Вербицкая 

Б.М.Неменский 

Н.И.Роговцева 

 

М.В.Мирук, Е.Н.Еременко 

 

 Е.Д.Критская,Г.П.Сергеева 

2020 

 

2020 

 

2017 

 

2018 

2018 

2018 

 

 

2017 

 

 

4.  4а 

4б 

Канакина В.П.. Горецкий В.Г. 

 

Л.Ф.Климанова,В.Г.Горецкий 

 

Русский 

язык 

Лит.чтен

ие 

Канакина В.П.. Горецкий В.Г. 

Л.Ф.Климанова,В.Г.Горецкий 

М.И.Моро, М.А.Бантова 

 

2022 

 

2018 



М.И.Моро, М.А.Бантова 

 

А.А.Плешаков, Е.А.Крючкова 

 

М.В.Вербицкая 

Б.М.Неменский 

Н.И.Роговцева  

 

М.В.Мирук, Е.Н.Еременко 

А. И.Шемшурина  

Е.Д.Критская 

Математ

ика 

Окруж.ми

р 

Англ.яз 

ИЗО 

Технологи

я 

Кубанове  

ОРКСЭ 

Музыка 

А.А.Плешаков, Е.А.Крючкова 

М.В.Вербицкая 

Б.М.Неменский 

Н.И.Роговцева 

 

М.В.Мирук, Е.Н.Еременко 

А. И.Шемшурина 

Е.Д.Критская,Г.П.Сергеева 

 

2021 

 

2018 

 

2017 

2017 

 

2017 

2019 

2017 
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